
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 травня 2023 року                  м. Біляївка      № 90 

 

Про визначення переможця конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення побутових відходів (твердих, великогабаритних, ремонтних) 

на території Біляївської міської територіальної громади та укладання 

договору 

 

Відповідно до підпункту 6 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 35-1 Закону України «Про 

відходи», постанови Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року  

№ 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з поводження з 

побутовими відходами», постанови Кабінету Міністрів України від  

16 листопада 2011 року № 1173 «Питання надання послуг з вивезення 

побутових відходів», з метою впорядкування та належної організації 

діяльності у сфері поводження з побутовими відходами на території 

Біляївської міської територіальної громади, розглянувши протокол 

засідання конкурсного комітету з визначення виконавця послуг з вивезення 

побутових відходів (твердих, великогабаритних, ремонтних) на території 

Біляївської міської територіальної громади від 17 травня 2023 року, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити протокол засідання конкурсного комітету з визначення 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів (твердих, великогабаритних, 

ремонтних) на території Біляївської міської територіальної громади від  

17 травня 2023 року. 

 2. Визначити КП «Наш Дім» переможцем конкурсу з вивезення побутових 

відходів (твердих, великогабаритних, ремонтних) на території Біляївської 

міської територіальної громади. 

 3. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову Михайлу укласти з 

КП «Наш дім» договір на виконання послуг з вивезення побутових відходів 



(твердих, великогабаритних, ремонтних) на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   


